关于将林静雅同志转为中共正式党员的公告

经党支部研究，拟将林静雅同志转为中共正式党员，现将其基本情况予以公示。在公示期内，欢迎广大党员、干部、群众通过信函、电话或直接到党支部或上级党组织反映公示对象在预备期间思想品质、现实表现、廉洁自律等方面的情况。公示时间为7天。为2018年9月20日至2018年9月26日。
姓名：林静雅                     性别：女

出生年月：1997年9月

文化程度：高中

政治面貌： 中共预备党员

工作（学习）部门职务：自动化与信息工程学院自动化学生党支

部宣传委员

被批准为预备党员或延长预备期的时间：2017年9月28日

预备期主要表现及受奖惩情况：

    在考察期间，该同志在思想上积极进取，努力上进，严于律

己，不断向党组织靠拢，主动参加各项党组织活动；在工作中，

任劳任怨，勤奋认真，尽职尽责地完成每一项任务并且曾经获得

“社会活动积极分子”和“优秀学生干部”的荣誉称号；在学

习上，刻苦专研，努力学好专业知识，力求提升个人素质的同

时不断提高学习成绩；总的来讲，该同志积极向上，态度端正，

希望今后能多参与社会活动，提高个人的综合素质。

党委组织部联系电话：0813- 5505813

党总支联系电话：

党支部书记： 李燕            联系电话：15182648533

中共四川理工学院自动化与信息工程学院自动化学生党支部委员会

                               2018  年   9   月   19   日
1
2